S n N I N D U S n Misturadora de Bidé B.Touch

Misturadora de Bidé B.Touch - Cromado

534040111 5604815609943

Descricéo Caracteristicas

- Kit de fixagdo incluido
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de - Ligacdes flexiveis para agua Q/F incluidas
stock. - Misturadora monocomando

- Vélvula néo incluida

Informacgé&o Técnica

154 mm
47 mm
130 mm
1.47 kg

B-Touch
Torneiras
Tradicional
Latdo
Bidé
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S n N I N D U S n Misturadora de Bidé B.Touch

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
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